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آگهی دعوت به مجامع عمومی فوق العاده و عادی سالیانه در شرکت کشت و دام اثمار سهامی خاص 
ثبت شده به شماره 3086 و شناسه ملی 10260234414

 بدین وســیله از کلیه صاحبان سهام شــرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسات مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی سالیانه که 
به ترتیب در ساعت 8 صبح مورخ 1403/09/30 در نشانی: اصفهان- چهار باغ عباسی- بازار هنر- پلاک 70- کد پستی: 8145738198 

تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

2- اصلاح ماده 24 و 25 و 26 اساسنامه 		 1- تغییر نشانی مرکز اصلی شرکت
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

2- انتخاب بازرسان 	 		 1- انتخاب مدیران و تعیین سمت ایشان و تعیین حق امضاء 
4- بررسی و تصویب صورت های مالی  				   3- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

مقام دعوت کننده: هیات مدیره شرکت

آگهی تشکیل مجمع عمومی فوق العاده شرکت پترو پالایشی ملاصدرا صفاهان
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۷۱۹۲۲

 بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت پترو پالایشی ملاصدرا  صفاهان)سهامی خاص( می رساند، 
جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت ساعت ۱۴:۰۰ روز سه شنبه مورخ 1403/۰۹/27 در محل سالن جلسات 
باشگاه شهرک شهید محمد منتظری به نشانی: اصفهان، بزرگراه آزادگان، کیلومتر ۳ جاده تهران برگزار می گردد.

دستور جلسه:
1- نقل و انتقال سهام و تغییرات سهامداران 

۲- تغییر آدرس شرکت اصلاح ماده ۳ اساسنامه
3- سایر مواردی که تصمیم گیری در مورد آن در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

هیات مدیره شرکت پترو پالایشی ملاصدرا صفاهان )سهامی خاص(

ادامه در صفحه 2

بحران مسکن در ایران با برنامه هفتم توسعه و واگذاری 
زمین‌های دولتــی به مردم بهبود خواهــد یافت، این 
برنامه با هدف گسترش محدوده‌های شهری و توسعه 
زیرساخت‌های لازم به کاهش فشار بر بازار مسکن و 

افزایش دسترسی مردم به خانه‌های مناسب کمک 
می‌کند.

 هتل‌های این شهر، خالی 
از مسافر است

چهار هتل ۴  و  ستاره  سه هتل ۵ 
شهری  ستاره‌دارهای  تعداد  ستاره 
جهان،  نصف  عنوان  با  که  است 
گردشگری  برای  قطبی  و  معروف 
در   آنچه  می‌آید.  بشمار  ایران 
این  جایگاه  و  درشان  نخست  نگاه 
ضعف  به‌وضوح،  و  نیست  دیار 
استان  می‌کشد. یک  رخ  به  را  جهان  نصف  در  اقامتی  مراکز 
از  برخورداری  و  ویژه  قابلیت‌های  داشتن  با  که  گردشگرپذیر 
جاذبه‌های طبیعی و تاریخی بسیار، فراوان به‌عنوان یک شهر 
بی‌نظیر توریستی در ایران مطرح است. اما ضعف آن درزمینهٔ 
مراکز اقامتی که یکی از پر اولویت ترین نیازهای گردشگری 
است جای تأمل دارد.  قطعاً وجود هتل‌های چند ستاره و مراکز 
اقامتی استاندارد برای استانی مانند اصفهان از ضرورت بالایی 
برخوردار است.  چه‌بسا فعالان از نیاز حداقلی ۲۰ هتل ۴ یا 
۵ ستاره برای استانی مانند اصفهان خبر می‌دهند. البته به آن 
شرط که در شرایط عادی روابط بین‌الملل قرار داشته باشیم و 
به جایگاه واقعی جذب گردشگر دست‌یابیم. واقعیت آن است 
مسئله فعلی، نه فقدان هتل یا مراکز اقامتی بلکه نبود گردشگر 
برای این استان است.  آنچه در این سال‌ها به‌شدت با کاهش 
روبرو بوده و ظرفیت خالی فراوانی را برای هتل‌های این دیار 
باقی گذاشته است. اکثر هتل‌های اصفهان تهی از گردشگر و 
حتی در اوج پیک گردشگری هم کمتر، زمانی است که همه 
ظرفیت آن‌ها تکمیل شود. در برهه‌ای به دلیل کرونا، درزمانی 
تحریم‌ها و حالا هم مزید بر همه علل دیگر، شرایط دشوار 
اقتصادی و نبود جذابیت بزرگی مانند زاینده‌رود، موجب کاهش 
ورود گردشگر به اصفهان به‌ویژه در حوزه گردشگران خارجی 
بوده که در این سال‌های تحریم به کمترین میزان خود رسیده 
است.  این‌چنین که جذب گردشگری در این شهری که جایگاه 
نهم  را ازلحاظ آثار تاریخی، طبیعی و فرهنگی به خود تخصیص 

داده به رده ۸۰ تا ۹۰ رسیده است.

نفیسه زمانی نژاد
سرمقاله

 شبکه نمایش خانگی؛
 فرصت یا تهدید؟

 به‌خاطر تیم ملی از اسپانیا 
برگشتم
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 جریمه برداشت غیرمجاز آب از 
چاه‌ها بازدارنده نیست
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پرونده ناترازی روی میز شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی قرار گرفت

چالش‌های صنعت 
انرژی در استان اصفهان
موضوع اقتصاد انرژی در استان و کشور با مشکلات زیادی روبرو است و اگر می‌خواهیم 
استان را به سمت استفاده از انرژی‌های نو و خورشیدی سوق دهیم باید جذابیت اقتصادی 
لازم را در این حوزه به وجود آوریم تا صنایع و بخش‌های مختلف اقتصادی، به سمت آن 

حرکت کنند
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 بار اخلاقی سنگین ایدز
 بر دوش مبتلایان

 استارت پروژه‌های عمرانی برای 
ترغیب سرمایه‌گذاری بخش خصوصی

در آستانه روز جهانی ایدز بود که اعلام شد طبق آخرین آمار و اطلاعات دانشگاه علوم پزشکی 
اصفهان، ۹۶۶ بیمار مبتلا به »اچ‌ آی‌ وی« در استان شناسایی شده‌اند و به طور میانگین سالانه ۳۰ تا ۵۰ 

نفر مبتلا به این ویروس در استان اصفهان شناسایی می‌شوند

چهل و هفتمین برنامه به احترام مردم اصفهان با احداث مجموعه پل‌ها و زیرگذر شهید آیت‌الله رئیسی 
استارت خورد. پروژه‌ای که به گفته استاندار اصفهان در ورودی شهر می‌تواند محرک توسعه باشد و با 

ایجاد جذابیت، بخش خصوصی را برای سرمایه‌گذاری ترغیب کند. 
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اقتصاد

قفل مسکن با کلید 
زمین‌های دولتی باز می‌شود


